令和 2 年 5 月 8 日更新

沼津信用金庫

新型コロナウイルス感染拡大に関する相談窓口の設置について

 沼津信用金庫は、新型コロナウイルス感染拡大により経済的影響を受けられた中小企業および

個人事業者ならびに個人のお客様のご相談・ご要望にお応えするため、相談窓口を下記のとおり

設置しておりますのでご案内させて頂きます。

記

相談窓口

設置日 令和 2 年 3 月 2 日（月） ～ 令和 2 年 9 月 30 日（水）

受付時間 午前 9 時から午後 3 時まで（午後 3 時以降を希望の方は事前予約）

設置店舗 ・全営業店窓口（別紙一覧表を参照願います。）

・地域創生部 フリーダイヤル：0120-626-680

休日特別相談窓口

設置日 令和 2 年 4 月 4 日（土） ～ 毎週土曜日

受付時間 午前 9 時から午後 5 時まで

設置店舗
・本店 （沼津市大手町 5-6-16）       TEL：055-962-5600

・御殿場営業部 （御殿場市新橋 2020） TEL：0550-82-1212

対象のお客様

・当金庫の営業地区内で事業を営む法人・個人事業者

・住宅ローンを含む個人ローン契約中のお客様